Art. BMA-Seite 040
型号:
BMA
两片式内衬法兰球阀
全通径
PN16/25
150LB

23=6"
24=8"
Ordering example:e.g. BMA2A23618
= 2PC Flanged ball valve lined, WCB/WCB+PFA,PTFE, PN16, GB Flange, DN50
Ball valve
BMA=2PC Flanged
         ball valves lined
         Full bore
A.
Type
B+C.
Body/Trim
D.
Seal
E.
Standard pressure
F.
Connection
G + H.
Size
13=1/2"
14=3/4"
15=1"
16=1-1/4"
17=1-1/2"
18=2"
19=2-1/2"
20=3"
21=4"
22=5"
23=6"
24=8"
2=PTFE
2=PTFE
200
400
50
1000
100
200 300
150 250
500
400

4=0-180°
5=0-270°
Ordering example: e.g. BMA2A23618-PA1114110
= 2PC lined Flanged ball valve , WCB/WCB+PFA,PTFE,PN16,GB Flange, DN50,Pneumatic actuator,Double action,Anodsing aluminam,
Ø63mm,NBR,Gear,0°-90°
举例说明：比如 BMA2A23618-PA1114110
=内衬两片式法兰球阀，WCB/WCB+PFA，PTFE，PN16，国标法兰，DN50,气动执行器，双作用，阳极氧化铝，Ø63mm,NBR,齿轮，0°-90°
BMA=内衬两片式法兰
     球阀
     全通径
3=PN16/150LB 13=1/2"
14=3/4"
15=1"
16=1-1/4"
17=1-1/2"
18=2"
19=2-1/2"
20=3"
21=4"
22=5"
23=6"
24=8"
2=PTFE 6=国标法兰
M=美标法兰4=PN25
BMA=2PC Flanged
         ball valves lined
         Full bore
13=1/2"
14=3/4"
15=1"
16=1-1/4"
17=1-1/2"
18=2"
19=2-1/2"
20=3"
21=4"
22=5"
23=6"
24=8"
2=PTFE 7=GB Flange
M=ASME Flange
3=PN16/150LB
4=PN25
2A=WCB/WCB+PFA
2K=WCB/WCB+F46
3R=CF8/CF8+F46
3L=CF8/CF8+PFA
4R=CF8M/CF8M+F46
4L=CF8M/CF8M+PFA
2A=WCB/WCB+PFA
2K=WCB/WCB+F46
3R=CF8/CF8+F46
3L=CF8/CF8+PFA
4R=CF8M/CF8M+F46
4L=CF8M/CF8M+PFA
Art. BMA-PA-Seite 046
Art. BMA-PA-Seite 047
尺寸/Dimension
ASME FLANGE/GB FLANGE
150LB
注：阀体详细数据请详见BMA 两片式内衬法兰球阀
H
90°
B A
0°
L
Ø
d
A B H
Model Size 150LB PN16/PN25
PA1113110 Ø52 147 72 242

Size
=内衬两片式法兰球阀，WCB/WCB+PFA, PTFE, PN16, 国标法兰, DN50,电动执行器50Nm，220VAC，防护等级IP67，开关+干接点
Ordering example: e.g.
BMA=内衬两片式法兰
球阀
全通径
3=PN16/150LB 13=1/2"
14=3/4"
15=1"
16=1-1/4"
17=1-1/2"
18=2"
19=2-1/2"
20=3"
21=4"
22=5"
23=6"
24=8"
2=PTFE 6=国标法兰
M=美标法兰4=PN25
BMA=2PC Flanged
         ball valves lined
         Full bore
13=1/2"
14=3/4"
15=1"
16=1-1/4"
17=1-1/2"
18=2"
19=2-1/2"
20=3"
21=4"
22=5"
23=6"
24=8"
2=PTFE 6=GB Flange
M=ASME Flange
3=PN16/150LB
4=PN25
BMA2A23618-KL411111
BMA2A23618-KL411111
=lined 2PC Flanged ball valve , WCB/WCB+PFA,PTFE,PN16,GB Flange, DN50,Electric actuator 50Nm,220V AC,protection class IP67
On/Off+dry contact
Art.BMA-KL-Seite 049
尺寸/Dimension
H
AB
L
Ø
d
ASME FLANGE/DIN FLANGE
150LB
Art.BMA-KL-Seite 050
2A=WCB/WCB+PFA
2K=WCB/WCB+F46
3R=CF8/CF8+F46
3L=CF8/CF8+PFA
4R=CF8M/CF8M+F46
4L=CF8M/CF8M+PFA
2A=WCB/WCB+PFA
2K=WCB/WCB+F46
3R=CF8/CF8+F46
3L=CF8/CF8+PFA
4R=CF8M/CF8M+F46
4L=CF8M/CF8M+PFA
注：阀体详细数据请详见BMA 两片式内衬法兰球阀
Model Torque(NM) 150LB PN16/PN25
KL111111 50 165.0 140.5 278
KL121111 50 170.5 121 290
KL111111 50 165.0 140.5 283
KL121111 50 170.5 121 295
KL111111 50 165.0 140.5 298
KL121111 50 170.5 121 310